DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS NECESSIDADES DE
PRÁTICAS EXPERIMENTAIS NAS AULAS DE FÍSICA DO ENSINO MÉDIO DO
MUNICÍPIO DE ARARUNA-PB de autoria de MARIA SÔNIA FREIRE DE ANDRADE,
MARINALDO DOS SANTOS MACEDO, DJAELSON DO NASCIMENTO SILVA, PATRÍCIA
DANTAS BEZERRA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21982

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21982